
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

  СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА М.П. КРЫГИНА С. КАБАНОВКА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИНЕЛЬ-ЧЕРКАССКИЙ  

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ  

« 26 » августа 2024 г.  № 49-ОД  

         с. Кабановка 

 О назначении куратора школьной службы медиации (примирения) и 

медиаторов 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г № 273-ФЗ «О законе 

об образовании в РФ» Стратегии развития воспитания в Российской 

Федерации на период до 2025 года, Методическими рекомендациями по 

внедрению восстановительных технологий (в том числе медиации) в 

воспитательную деятельность образовательных организаций (письмо 

Минобрнауки от 26.12.2017 № 07 - 7657) в целях профилактики 

деструктивного поведения и правонарушений детей и подростков и 

построение конструктивных отношений в школьном сообществе 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить куратором школьной службы примирения педагога-

психолога Алексашину Аллу Михайловну. 

2. Определить медиаторами школьной службы следующих учащихся; 

Яшкову Дарью, обучающуюся 10 класса, 

Попова Юрия, обучающегося 9 класса, 

Чертыковцеву Полину, обучающуюся 9 класса,  

Черкасову Дарью, обучающуюся 7 класса, 

Баротову Наргизу, обучающуюся 7 класса. 

3. Алексашиной А.М. довести содержание данного приказа до 

обучающихся-медиаторов и их родителей (законных представителей) 

обучающихся. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на учителя математики – 

Павлову С.А., ответственную за организацию воспитательной работы в 

школе. 
 

Директор ГБОУ СОШ  

им. М.П. Крыгина с. Кабановка                              Таинкина Л.А. 
 

 

 

 

 
 


		2024-10-31T19:08:08+0400
	0098fd9500a97
	Таинкина Людмила Анатольевна




